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FÖLDSZINTI ALAPRAJZ M=1:100
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EZ A TERV A TERVEZŐ TULAJDONA. A SZERZŐI JOGOKAT FENNTARTJUK, A TERVRAJZ BÁRMILYEN FORMÁBAN TÖRTÉNŐ MÁSOLÁSA, KÖZREADÁSA,

SOKSZOROSÍTÁSA A TERVETŐ HOZZÁJÁRULÁSA NÉLKÜL TILOS! A KIVITELEZŐ KÖTELES A TERVEN SZEREPLŐ MÉRETEKET ELLENŐRIZNI, A MUNKA

MEGKEZDÉSE ELŐTT!

MEGRENDELŐ: Tiszabura Község Önkormányzata, 5235 Tiszabura, Kossuth Lajos utca 52.

RAJZ MEGNEVEZÉSE: FÖLDSZINTI ALAPRAJZ

TERVFAJTA: PÁLYÁZATI

TERVEZŐ: DECONIM KFT

NAGY ZOLTÁN

E-2-15-0208

4431 NYÍREGYHÁZA, SZIVÁRVÁNY U. 40.

DÁTUM:

2016.07.

LÉPTÉK: M=

1:100
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BERUHÁZÁS HELYE: Általános iskola, 5235 Tiszabura, Kossuth Lajos utca 62/B. Hrsz.: 91

1
6

0

3
2

0

1
2

0

2
3

5

1
2

0

2
3

5

1
0

0

2
1

0

3
,
6

2
,
4

2
,
4

1
,
2

5
,
2

1
0

1
2

,
3

2
1

2
,
3

2
,
3

0
,
9

5
,
4

6
,
3

6
,
3

meglévő kémény

gáznyomáscsökkentő

meglévő csatlakozás
külső hálózatra

DN 32-1" gázvezeték falon
kívül szerelve

Belépés az épületbe

Viessmann Vitodens 200W
35kw kondenzációs gázkazán

80/125 TRICOX PPs/alu
koncentrikus égéstermék elvezető
rendszer függőlegesen tető fölé
vezetve L=5,50 m

külső hálózat

DN 32 -1" gázvezeték

DN 32 -1" gázvezeték

80/125 TRICOX PPs/alu
koncentrikus égéstermék
elvezető rendszer
függőlegesen tető fölé
vezetve L=5,50 m

G-10 gázmérő óra Pbe = 0,2-
6 barPki 27 mbar)Qmax = 6
m3/h a földszinten lévő
teakonyhában falra szerelve

Belépés az épületbe

gáznyomáscsökkentő

DN50 PE vezeték

Csatlakozás az utcai gázvezetékre

gas gas

Viessmann Vitodens
200w kondenzációs
fali gázkazán 35 kw

EZ A TERVA TERVEZŐ TULAJDONA,A SZERZŐI JOGOKAT FENNTARTJUK.ATERVRAJZ BÁRMILYEN FORMÁBAN
TÖRTÉNŐ MÁSOLÁSA,KÖZREADÁSA,

SOKSZOROSÍTÁSA A TERVEZŐ HOZZÁJÁRULÁSA NÉLKÜL TILOS!A KIVITELEZŐ KÖTELES A TERVEN SZEREPLŐ
MÉRETEKET ELLENŐRIZNI A MUNKA

 MEGKEZDÉSE ELŐTT.

MEGRENDELŐ: Tiszabura Község Önkormányzata, 5235 Tiszabura, Kossuth Lajos utca 52.

BERUHÁZÁS HELYE: Általános Iskola 5235 Tiszabura, Kossuth út 62/B. HRSZ.: 91

RAJZ MEGNEVEZÉSE:  FÖLDSZINTI ALAPRAJZ ÉS CSŐTERV

TERVEZŐ:

BÍRÓ ROLAND
Épületgépész tervező
GT-15-0655

G-1-2

Rajzszám:

Méretarány:

Dátum:
2017.09.25.

M=1:100

FÜGGŐLEGES CSŐTERV TERVE M = 1 : 50

Jelmagyarázat:

Meglévő megmaradó középnyomású méretlen
gázvezeték

Tervezett kisnyomású mért gázvezeték

Telekhatár

Gömbcsap

TERVEZETT GÁZVEZETÉK TERVE M = 1 : 50

Viessmann Vitodens 200
35 kw
4,9-33

5,2-35

82 W
230V/50Hz

IPX4D

3,69 m3/hVgáz, névleges:

Érintésvédelmi osztály:

Üzemi feszültség:
Elektr. telj.felvétel:

Névleges hőteljesítmény:

Névleges hőterhelés:


